
ZARZĄDZENIE NR 89/2021 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2021 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 

sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 

zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z: 

1) z załącznika nr 1 „Dochody” do uchwały Nr XXII/306/2021 Rady Miejskiej w Nowym 

Dworze Mazowieckim z dnia 8 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2021, 

2) załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia Nr 88/2021 Burmistrza Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2021. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z: 

1) z załącznika nr 2 „Wydatki” do uchwały Nr XXII/306/2021 Rady Miejskiej w Nowym 

Dworze Mazowieckim z dnia 8 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2021, 

2) załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia Nr 88/2021 Burmistrza Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2021. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2021 oraz podlega ogłoszeniu. 

 
Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2021

Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 89/2021

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 15 czerwca 2021 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna nadzorująca 

realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z uchwały Rady 

Miejskiej Nr XXII 

/306/2021 z dnia 

8.06.2021 r.

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

nr 88/2021 z dnia 

15.06.2021 r.

Plan po zmianach 

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

79 203 535,00 107 240,00 0,00 79 310 775,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

24 871 888,00 33 000,00 0,00 24 904 888,00

.0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 1 000,00 33 000,00 0,00 34 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 1 000,00 33 000,00 34 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych

8 147 067,00 -600 000,00 0,00 7 547 067,00

.0430 Wpływy z opłaty targowej 600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00

z tego: Targowisko Miejskie 600 000,00 -600 000,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat  stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
1 610 500,00 634 240,00 0,00 2 244 740,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 634 240,00 0,00 634 240,00

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 634 240,00 634 240,00

75624 Dywidendy 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

.0740 Wpływy z dywidend 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 0,00 40 000,00 40 000,00

852 OPIEKA SPOŁECZNA 7 042,24 0,00 900,45 7 942,69

85216 Zasiłki stałe 6 466,79 0,00 900,45 7 367,24

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 466,79 0,00 900,45 7 367,24

z tego: Wydz. Finansowy 6 466,79 900,45 7 367,24

855 RODZINA 154 961,22 0,00 7 345,49 162 306,71

85501 Świadczenie wychowawcze 12 767,06 0,00 2 612,96 15 380,02

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 936,94 0,00 180,02 1 116,96

z tego: Wydz. Finansowy 936,94 180,02 1 116,96

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

11 830,12 0,00 2 432,94 14 263,06

DOCHODY

I. DOCHODY  WŁASNE :

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2021

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna nadzorująca 

realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z uchwały Rady 

Miejskiej Nr XXII 

/306/2021 z dnia 

8.06.2021 r.

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

nr 88/2021 z dnia 

15.06.2021 r.

Plan po zmianach 

z tego: Wydz. Finansowy 11 830,12 2 432,94 14 263,06

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
142 194,16 0,00 4 732,53 146 926,69

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 104,08 0,00 506,17 4 610,25

z tego: Wydz. Finansowy 4 104,08 506,17 4 610,25

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

38 090,08 0,00 4 226,36 42 316,44

z tego: Wydz. Finansowy 38 090,08 4 226,36 42 316,44

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 9 353 509,75 1 646 652,86 0,00 11 000 162,61

90003 Oczyszczanie miast i wsi 242 172,00 1 645 842,86 0,00 1 888 014,86

2370
Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu 

budżetowego
0,00 1 645 842,86 0,00 1 645 842,86

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 0,00 1 645 842,86 1 645 842,86

90095 Pozostała działalność 5 280,00 810,00 0,00 6 090,00

.0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 810,00 0,00 810,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 0,00 810,00 810,00

110 493 179,40 1 753 892,86 8 245,94 112 255 318,20

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 750 000,00 0,00 750 000,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 750 000,00 0,00 750 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 750 000,00 0,00 750 000,00

z tego: Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 0,00 750 000,00 750 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 495 565,00 34 485,00 0,00 1 530 050,00

85295 Pozostała działalność 0,00 34 485,00 0,00 34 485,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 34 485,00 0,00 34 485,00

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 34 485,00 34 485,00

5 246 465,49 784 485,00 0,00 6 030 950,49

203 857 767,19 2 538 377,86 8 245,94 206 404 390,99OGÓŁEM  DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

RAZEM

II.  DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKI NA ZADANIA WŁASNE :

RAZEM 

2



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2021

Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 89/2021

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 15 czerwca 2021 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna za 

realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany 

wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr XXII 

/306/2021 z dnia 

8.06.2021 r.

Zmiany 

wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

nr 88/2021 z dnia 

15.06.2021 r.

Plan po zmianach 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 305 009,00 750 000,00 0,00 5 055 009,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 913 520,00 750 000,00 0,00 3 663 520,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 158 620,00 750 000,00 0,00 2 908 620,00

w tym:

ZADANIE: BUDOWA I PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH  (WPF) Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 900 000,00 -800 000,00 100 000,00

ZADANIE: MODERNIZACJA SYSTEMU DROGOWEGO NA ZABYTKOWYM OSIEDLU 

MODLIN TWIERDZA W MIEŚCIE NOWY DWÓR MAZOWIECKI  (GMINA)
Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 0,00 800 000,00 800 000,00

ZADANIE: MODERNIZACJA SYSTEMU DROGOWEGO NA ZABYTKOWYM OSIEDLU 

MODLIN TWIERDZA W MIEŚCIE NOWY DWÓR MAZOWIECKI  (DOFINANSOWANIE  Z 

RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH)

Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 0,00 750 000,00 750 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 7 790 190,00 -13 155,00 0,00 7 777 035,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 685 290,00 -13 155,00 0,00 7 672 135,00

4270 Zakup usług remontowych 1 900 000,00 -13 155,00 -3 800,00 1 883 045,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 1 900 000,00 -13 155,00 -3 800,00 1 883 045,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 0,00 3 800,00 4 800,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 1 000,00 3 800,00 4 800,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 151 088,46 60 900,00 15 000,00 11 226 988,46

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 223 723,46 24 000,00 28 000,00 10 275 723,46

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 519 353,46 0,00 -11 000,00 508 353,46

z tego: Wydz. Finansowy 519 353,46 -11 000,00 508 353,46

4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00

z tego: Targowisko Miejskie 12 000,00 -12 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 083 822,00 0,00 2 000,00 1 085 822,00

w tym: Wydz. Organizacyjny 15 977,00 2 000,00 17 977,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 274 372,00 0,00 22 000,00 296 372,00

w tym: Wydz. Organizacyjny 92 940,00 11 000,00 103 940,00

Wydz. Finansowy 66 000,00 11 000,00 77 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 795 800,00 36 000,00 0,00 831 800,00

w tym: Wydz. Informatyki 167 500,00 36 000,00 203 500,00

WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

I. WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2021

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna za 

realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany 

wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr XXII 

/306/2021 z dnia 

8.06.2021 r.

Zmiany 

wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

nr 88/2021 z dnia 

15.06.2021 r.

Plan po zmianach 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 46 832,00 0,00 15 000,00 61 832,00

w tym: Wydz. Finansowy 46 632,00 15 000,00 61 632,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 168 500,00 0,00 -13 000,00 155 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00 0,00 -13 000,00 142 000,00

w tym: Wydz. Organizacyjny 50 000,00 -13 000,00 37 000,00

75095 Pozostała działalność 235 800,00 36 900,00 0,00 272 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 36 900,00 0,00 206 900,00

w tym: Wydz. Finansowy 5 000,00 36 900,00 41 900,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 263 403,43 3 000,00 -18 000,00 2 248 403,43

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata poprzednie 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

z tego: Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji ET 0,00 3 000,00 3 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 244 066,00 -18 000,00 2 226 066,00

4810 Rezerwy 2 244 066,00 -18 000,00 2 226 066,00

w tym:

~ REZERWA OGÓLNA Burmistrz Miasta / Wydział Finansowy 447 937,00 -15 000,00 432 937,00

~ REZERWA CELOWA (na pokrycie kosztów funkcjonowania szkół i przedszkoli)
Burmistrz Miasta / Wieloosobowe stanowisko 

ds. Edukacji ET
1 336 129,00 -3 000,00 1 333 129,00

~ REZERWA CELOWA (na wydatki z zakresu zarządzania kryzysowego)
Burmistrz Miasta /Stan.ds.Zarządzania 

Kryzysowego, OC i Obronności
460 000,00 460 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 896 567,00 -6 000,00 0,00 5 890 567,00

80104 Przedszkola 3 647 600,00 -56 400,00 0,00 3 591 200,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 211 600,00 -56 400,00 0,00 3 155 200,00

z tego: Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji MW 3 211 600,00 -56 400,00 3 155 200,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

850 000,00 56 400,00 0,00 906 400,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 850 000,00 56 400,00 0,00 906 400,00

z tego: Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji MW 850 000,00 56 400,00 906 400,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
430 000,00 -6 000,00 0,00 424 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 430 000,00 -6 000,00 0,00 424 000,00

z tego: Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji MW 430 000,00 -6 000,00 424 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 1 535 050,74 -62 750,00 0,00 1 472 300,74

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 349 050,74 -62 750,00 0,00 1 286 300,74

2



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2021

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna za 

realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany 

wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr XXII 

/306/2021 z dnia 

8.06.2021 r.

Zmiany 

wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

nr 88/2021 z dnia 

15.06.2021 r.

Plan po zmianach 

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

810 345,46 -12 750,00 0,00 797 595,46

z tego: Wieloosobowe Stanowisko ds. Społecznych 810 345,46 -12 750,00 797 595,46

4300 Zakup usług pozostałych 295 000,00 -50 000,00 0,00 245 000,00

z tego: Wieloosobowe Stanowisko ds. Społecznych 295 000,00 -50 000,00 245 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 119 289,24 0,00 900,45 120 189,69

85216 Zasiłki stałe 6 466,79 0,00 900,45 7 367,24

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 466,79 0,00 900,45 7 367,24

z tego: Wydz. Finansowy 6 466,79 900,45 7 367,24

853 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 11 000,00 13 155,00 0,00 24 155,00

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 13 155,00 0,00 13 155,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 155,00 0,00 13 155,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 0,00 13 155,00 13 155,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 93 000,00 6 000,00 0,00 99 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 93 000,00 6 000,00 0,00 99 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 93 000,00 6 000,00 0,00 99 000,00

z tego: Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji MW 93 000,00 6 000,00 99 000,00

855 RODZINA 54 961,22 0,00 7 345,49 62 306,71

85501 Świadczenie wychowawcze 12 767,06 0,00 2 612,96 15 380,02

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

11 830,12 0,00 2 432,94 14 263,06

z tego: Wydz. Finansowy 11 830,12 2 432,94 14 263,06

4580 Pozostałe odsetki 936,94 0,00 180,02 1 116,96

z tego: Wydz. Finansowy 936,94 180,02 1 116,96

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
42 194,16 0,00 4 732,53 46 926,69

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

38 090,08 0,00 4 226,36 42 316,44

z tego: Wydz. Finansowy 38 090,08 4 226,36 42 316,44

4580 Pozostałe odsetki 4 104,08 0,00 506,17 4 610,25

z tego: Wydz. Finansowy 4 104,08 506,17 4 610,25

3



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2021

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna za 

realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany 

wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr XXII 

/306/2021 z dnia 

8.06.2021 r.

Zmiany 

wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

nr 88/2021 z dnia 

15.06.2021 r.

Plan po zmianach 

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 25 679 334,40 1 203 972,00 0,00 26 883 306,40

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 9 745 000,00 572 000,00 0,00 10 317 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 740 000,00 572 000,00 0,00 10 312 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 9 740 000,00 572 000,00 10 312 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 986 932,00 430 978,00 0,00 2 417 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 983 932,00 -149 022,00 0,00 1 834 910,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 1 983 932,00 -149 022,00 1 834 910,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych
0,00 580 000,00 0,00 580 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 0,00 580 000,00 580 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 203 700,00 200 000,00 0,00 403 700,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

200 000,00 200 000,00 0,00 400 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 200 000,00 200 000,00 400 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 000,00 0,00 1 200,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 200,00 2 200,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 1 000,00 1 200,00 2 200,00

90095 Pozostała działalność 4 611 252,47 994,00 -1 200,00 4 611 046,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 810,00 0,00 12 810,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 12 000,00 810,00 12 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 399 052,52 0,00 -1 200,00 397 852,52

w tym: Wydz. Gospodarki Komunalnej 310 000,00 -1 200,00 308 800,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych
0,00 184,00 0,00 184,00

z tego:
Wydz. Gospodarki Nieruchomościami i 

Planowania Przestrzennego
0,00 184,00 184,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 681 583,00 272 195,12 0,00 3 953 778,12

92116 Biblioteki 2 190 292,00 272 195,12 0,00 2 462 487,12

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
35 000,00 272 195,12 0,00 307 195,12

z tego: Wydz. Finansowy 35 000,00 272 195,12 307 195,12

926 KULTURA FIZYCZNA 700 000,00 1 665 910,00 0,00 2 365 910,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 250 000,00 1 665 910,00 0,00 1 915 910,00

4



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2021

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna za 

realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany 

wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr XXII 

/306/2021 z dnia 

8.06.2021 r.

Zmiany 

wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

nr 88/2021 z dnia 

15.06.2021 r.

Plan po zmianach 

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
200 000,00 1 665 910,00 0,00 1 865 910,00

z tego: Wydz. Finansowy 200 000,00 1 665 910,00 1 865 910,00

68 089 918,49 3 893 227,12 5 245,94 71 988 391,55

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 9 133 146,34 963 880,00 0,00 10 097 026,34

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 9 133 146,34 963 880,00 0,00 10 097 026,34

PROJEKT: ZABEZPIECZENIE I UTRZYMANIE ZABYTKOWEGO BUDYNKU DAWNEGO 

KASYNA OFICERSKIEGO  (WPF)
Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 9 133 146,34 963 880,00 0,00 10 097 026,34

z tego:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 229 450,45 963 880,00 0,00 2 193 330,45

w tym:

Dz. 6.2 Rewitalizacja obszarów zmarginalizowanych 668 842,47 963 880,00 1 632 722,47

RAZEM 29 275 165,54 963 880,00 0,00 30 239 045,54

97 908 065,84 4 857 107,12 5 245,94 102 770 418,90

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 519 151,53 200 000,00 0,00 2 719 151,53

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 720 933,09 200 000,00 0,00 1 920 933,09

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

200 000,00 200 000,00 0,00 400 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 200 000,00 200 000,00 400 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 000,00 0,00 1 200,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 200,00 2 200,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 1 000,00 1 200,00 2 200,00

90095 Pozostała działalność 101 052,52 0,00 -1 200,00 99 852,52

4300 Zakup usług pozostałych 94 052,52 0,00 -1 200,00 92 852,52

w tym: Wydz. Gospodarki Komunalnej 5 000,00 -1 200,00 3 800,00

III. ZESTAWIENIE WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W ZAKRESIE OKREŚLONYM W USTAWIE PRAWO 

OCHRONY ŚRODOWISKA  (UJĘTYCH W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO)

OGÓŁEM WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

RAZEM WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE

II. WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH I INNYCH ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ 

ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI :

5


